Página 1 de 1

RECIBO DE PAGAMENTO

RECIBO N°: 020/2025

DATA: 01/07/2025

PAGADOR: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE POLÍTICAS SOCIAIS – CIMPS

CNPJ: 17.831.275/0001-70

VALOR: R$ 88.518,40 (oitenta e oito mil, quinhentos e dezoito reais e quarenta

centavos)

REFERENTE A: Parcela 8/11, vencida em 01/07/2025, do Custeio do Serviço de

Acolhimento Institucional para mulheres e seus filhos menores de 18 anos, em Situação

de Violência – ofertado na Modalidade de Casa Abrigo Regional, conforme Termo de

Colaboração nº 02/2024.

FORMA DE PAGAMENTO: Transferência Bancária

Banco do Brasil:

AG 1529-6;

C.C: 83.040-2

Declaro para os devidos fins que recebi o valor mencionado acima.

Attila Marton Bernard

Presidente IPES

RAZÃO SOCIAL: Instituto Pela Saúde - IPES

ENDEREÇO: Praça das Orquídeas, nº 20 – Sala 09, Condomínio Centro Comercial

Alphaville, Cidade de Barueri

CNPJ: 17.831.275/0001-70

		2025-07-10T16:38:45-0300
	ATTILA MARTON BERNAD:21351704885